云南城市建设职业学院
关于在线学堂教师端操作培训的通知

为帮助我校教师熟悉使用在线学堂教学平台基本功能，熟练操作流程，学校教务处决定举办关于在线学堂教师端操作线上培训。现将培训相关事宜安排如下：
1、 培训时间
2024年4月2日（周二）19:00-20:00
2、 [bookmark: _GoBack]培训方式
腾讯会议：929-399-291
3、 与会人员
1．专职教师、外聘教师、兼课教师；
2．参与本期慕课工作的教师。
4、 [bookmark: （一）主持人介绍会议主题、议程、相关文件等]其他要求
与会人员准时参会，参加培训的教师请提前调试自己的参会设备，提前10分钟入会。
其他未尽事宜，可咨询教务处电话：0871-67985535。

云南城市建设职业学院
教务处
2024年4月1日